令和○○年○○月○○日
商品管理部各位
総務部長
山田　太郎

不良製品の検証について
　本日、吉田商店様から〇月〇日(木)に納入したテーパードパンツ(製品番号xxx-xxxx)の一部に色ムラが認められるとの連絡を受け、現在、同製品を回収中です。
　つきましては、下記のとおり早急に原因を解明し、今後このような事態が起こらないよう、細心の注意を払って商品管理に取り組んでください。

記

1. 在庫および回収された製品番号xxx-xxxxのテーパードパンツスについて、色ムラの有無の確認

2. 色ムラの原因と、検品の際にチェックできなかった理由の追及

3. 今後の品質チェックの徹底と、その改善策の検討

なお、責任者は1～3の結果をまとめ、〇月〇日(水)までに総務部·山田まで報告してください。

以上